
Halikarnas
Haziran 2025 Bodrum Belediyesi'nin ücretsiz bültenidir

Livaneli Vakfı, Muğla Büyükşehir Belediyesi ve Bodrum Belediyesi iş 
birliğiyle düzenlenen IV. Uluslararası Akdeniz Edebiyat Günleri, Ramada 
Resort by Wyndham Bodrum’da gerçekleştirildi.

444 00 48 Merhaba

Merhaba,
Size nasıl yardımcı olabiliriz?

Bu yıl, 82 yaşında hayatını kaybe-
den sinema sanatçısı Filiz Akın 

anısına 20-21 Haziran tarihlerinde dü-
zenlenen Uluslararası Akdeniz Edebiyat 
Günleri, edebiyat ve sinema tutkunlarını 
Bodrum’da bir araya getirdi.

Edebiyat ve Sinema Temalı Açılış
“Edebiyat ve Sinema” temasıyla dü-

zenlenen etkinlik, 20 Haziran Cuma günü 
Inspera Bodrum Livaneli Sahnesi’nde ger-
çekleştirilen resmi açılış töreniyle başladı. 
Açılış konuşmalarının ardından, sanatçı 
Pınar Seli’nin konseri ile Muğla Büyükşehir 
Belediyesi Senfoni Orkestrası’nın sahne 
performansı, katılımcılardan büyük beğe-
ni topladı.

Etkinliğin İkinci Günü Yoğun İlgi 
Gördü

21 Haziran Cumartesi günü Ramada 
Resort by Wyndham Bodrum’da gerçek-
leşen Akdeniz Edebiyat Günleri, yoğun ilgi 
gördü. Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, yaptığı açılış konuşmasın-
da, “Etkinliğimiz bu yıl Türk sinemasının 
unutulmaz sanatçısı Filiz Akın’ın anısına 
düzenleniyor. Onun sanata kattığı değer-
leri, duruşunu ve zarafetini her zaman 
saygı ile anacağız. Bu anlamlı etkinliğin 
gerçekleşmesinde çok kıymetli katkıları 
olan Livaneli Vakfı’na gönülden teşekkür 
ediyorum. Sanatın iyileştirici, birleştirici 
ve dönüştürücü gücüne olan inancımızla 
dördüncü Akdeniz Edebiyat Günleri’nin 

hayırlı uğurlu olmasını diliyorum.” dedi. 
Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ah-
met Aras gerçekleştirdiği konuşmasında, 
“Akdeniz bizim ortak kültürümüz. Akdeniz 
barışın, demokrasinin, insan haklarının, ta-
rihin, medeniyetlerin buluştuğu bir yer. O 
yüzden Zülfü Livaneli ile birlikte bu etkinli-
ğin adını Akdeniz Edebiyat Günleri olarak 
belirledik. Müthiş bir coğrafyada yaşıyo-
ruz. Medeniyetlerin bıraktığı izler bizleri 
derinden etkiliyor. Bütün Akdeniz ülkeleri 
ile çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Ortak 
kültürümüzü, denizimizi, çevremizi, doğa-
mızı korumak için çalışmalar yapıyoruz.” 
ifadelerini kullandı. Açılış konuşmalarının 
ardından, sanatçı Filiz Akın anısına hazırla-
nan kısa film izleyicilerle buluştu. S|2

BODRUM’DA EDEBİYAT VE SİNEMA KONUŞULDUBODRUM’DA EDEBİYAT VE SİNEMA KONUŞULDU
BAŞKAN MANDALİNCİ 

"BODRUM SEZONA HAZIR"
Bodrum, eşsiz mavilikleri, göz ka-

maştıran doğası ve kültürel zenginlik-
leriyle hem ülkemizde hem de dünya-
da adından sıkça söz ettiren özel bir 
destinasyondur.

Akdeniz çanağında yer alan güzel 
kentimiz, geçmişimiz kadar gelece-
ğimiz açısından da büyük bir öneme 
sahiptir.

Bodrum Belediyesi olarak bizler, 
üstümüze düşen sorumluluğu yeri-
ne getiriyor; bu güzellikleri korumak, 
daha görünür kılmak ve gelecek ku-
şaklara aktarmak adına gece gündüz 
demeden çalışıyoruz.

Bu kapsamda yürüttüğümüz çalış-
malarla eşsiz kentimizi yaz sezonuna 
en iyi şekilde hazırladık.

Sorumluluğumuz altındaki halk 
plajlarını hem kent sakinlerimizin hem 
de Bodrum’u ziyarete gelen misafirle-
rimizin verimli bir şekilde yararlanabil-
mesi için düzenledik. Plajlarımıza şem-
siye, şezlong ve soyunma kabinleri 
yerleştirdik.

Ayrıca, özel gereksinimli bireyleri-
mizin sahillere erişimini kolaylaştırmak 
amacıyla yaptığımız denize iniş mer-
divenleri ile yürüyüş yollarını onar-
dık.  Son olarak ise güneş enerjisiyle 
çalışan raylı sistemli bağımsız deniz 
erişim aracını Turgutreis Gün Batımı 
Plajı’na yerleştirdik.

Kentimizde yaşayan ve Bodrum’u 
ziyaret eden tüm vatandaşlarımızı 
en iyi şekilde ağırlamak; daha mutlu, 
daha huzurlu ve daha yaşanabilir bir 
kent yaşamı oluşturmak için var gücü-
müzle çalışmaya devam edeceğiz.

Tamer MANDALİNCİ
Bodrum Belediye Başkanı

Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, halk buluşmaları kap-

samında vatandaşlarla bir araya geldi.
Bodrum Belediyesi tarafından 25 Ha-

ziran Çarşamba günü "Söz Sende" slo-
ganıyla düzenlenen halk buluşmasında 
vatandaşlardan gelen talep, şikâyet ve 
öneriler dinlendi. Göreve geldiği günden 
beri sokakta vatandaşlarla birebir fikir ve 
görüş alışverişinde bulunduğunu belir-
ten Başkan Mandalinci, “Vatandaşlarımız 
randevu sistemlerimizde yaşanan yo-
ğunluktan dolayı randevu almakta zor-
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lanıyor. Bu sebeple vatandaşlarımızın 
şikâyet, öneri, temenni ve isteklerini bi-
rinci elden bizlere iletmesi hem başkan 
hem başkan yardımcıları ile doğrudan 
iletişim kurması ve sorunun takip edilip 
çözüme hızlı bir şekilde kavuşturulması 
için bu toplantıları tertip ettik.

Göreve geldiğimizden beri hem 
yazlık olarak bölgemizi ziyaret eden 
hem de kışın burada ikamet eden va-
tandaşımızın güvenli, temiz, sağlıklı bir 
çevrede yaşaması için çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz.” dedi. S|2
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Sanat Dolu Bir Program
Etkinlikte, edebiyat ve sinema ilişkisi 

çeşitli yönleriyle ele alındı. Oyuncu Barış 
Atay, edebiyatın hayal gücünü besleyen 
gücüne değindi. Yunan besteci Evanthia 
Reboutsika, müziğin sinemada sadece 
eşlikçi değil, bir anlatım aracı olduğunu 
vurguladı. Ahmet Mümtaz Taylan, ede-
biyat ve sinemanın derinlik farkına dikkat 
çekti. Yönetmen Nefeli Oikonomou Pant-
zou şiirsel anlatılardan, Tilbe Saran ise söz 
ve görüntü ilişkilerinden bahsetti. Prof. Dr. 
Onur Bilge Kula da edebiyat ve sinema 
üzerine görüşlerini paylaştı. Programın 
ikinci bölümünde, Türkan Şoray’ın yönet-
tiği, Yaşar Kemal’in eserinden uyarlanan 
Yılanı Öldürseler filmi gösterildi. Ardından 
Türkan Şoray ve Zülfü Livaneli'nin sinema 
üzerine sohbeti ve Kaan Çakır, Ahmet 
Mümtaz Taylan, Barış Atay ile Şükrü Ne-
cati Şahin’in katıldığı soru-cevap oturumu 
gerçekleşti. IV. Uluslararası Akdeniz Ede-
biyat Günleri, gün sonunda çekilen gele-
neksel aile fotoğrafı ile sona erdi.

Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, halk buluşmaları 

kapsamında vatandaşlarla bir araya gel-
di.

Bodrum Belediyesi tarafından 25 
Haziran Çarşamba günü "Söz Sende" 
sloganıyla düzenlenen halk buluşmasın-
da vatandaşlardan gelen talep, şikâyet 
ve öneriler dinlendi. Bodrum Belediyesi 
Merkez Hizmet Binası önünde gerçekleş-
tirilen buluşmaya; Bodrum Belediye Baş-
kanı Tamer Mandalinci, başkan yardımcı-
ları, meclis üyeleri, siyasi parti temsilcileri, 
Muğla Büyükşehir Belediyesi İlçe Hizmet-
leri 1. Bölge Daire Başkanı Kadriye Erkal 
Yıldırım ile Muğla Büyükşehir Belediyesi, 
MUSKİ, ADM ve Türk Telekom yetkilileri, 
birim müdürleri, basın mensupları ve çok 
sayıda vatandaş katıldı.

Göreve geldiği günden beri sokakta 
vatandaşlarla birebir fikir ve görüş alış-
verişinde bulunduğunu belirten Başkan 
Mandalinci, “Vatandaşlarımız randevu 
sistemlerimizde yaşanan yoğunluktan 
dolayı randevu almakta zorlanıyor. Bu 
sebeple vatandaşlarımızın şikâyet, öneri, 
temenni ve isteklerini birinci elden biz-
lere iletmesi hem başkan hem başkan 
yardımcıları ile doğrudan iletişim kurması 
ve sorunun takip edilip çözüme hızlı bir 
şekilde kavuşturulması için bu toplan-
tıları tertip ettik. Göreve geldiğimizden 
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beri hem yazlık olarak bölgemizi ziyaret 
eden hem de kışın burada ikamet eden 
vatandaşımızın güvenli, temiz, sağlıklı 
bir çevrede yaşaması için çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz.” dedi.

Görev süresinin yaklaşık bir buçuk yı-
lını doldurduğunu belirten Başkan Man-
dalinci, şunları söyledi: “Genç, dinamik 
ve tecrübeli isimlerden oluşan bir ekip 
kurduk. Bölgeden aldığınız hizmetin 
artması, belediyeyle aranızdaki ilişkinin 
daha da mutlu ve iyi hale gelmesi, Bod-
rum Belediyesinin hizmet verdiği tüm 
alanlarda görevini en iyi şekilde yapma-
sı için çalışmalarımıza devam ediyoruz. 
Koordinasyonu belediye başkanı olarak 
ben sağlıyorum. Başkan yardımcısı arka-
daşlarımız da bu koordinasyonda bizlere 
destek ve yardımcı oluyorlar. Sizlerin fi-
kirleri, şikâyetleri, istekleri bizler için çok 
önemli. Tek tek bütün taleplerinizi not 
alacak, çözüme kavuşturup sizlere geri 
dönüş yapacağız.“

Yaklaşık dört buçuk saat süren bu-
luşmada vatandaşlar; su, ulaşım, internet 
altyapısı, yol ve altyapı çalışmaları, sıfır 
atık çalışmaları ile temizlik hizmetleri gibi 
pek çok konuda sorun ve taleplerini doğ-
rudan yetkililere iletti. Halk buluşmaları, 
belirlenen program çerçevesinde yarıma-
danın farklı bölgelerinde devam edecek.

S|2
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Amiral Turgut Reis, şehit oluşunun 
460. yılında Bodrum Belediyesi 

tarafından düzenlenen çeşitli etkinlik-
lerle anıldı. Anma programları vatan-
daşlar tarafından büyük ilgi gördü.

Türk denizcilik tarihine önemli izler 
bırakmış olan Amiral Turgut Reis’i an-
mak ve gelecek nesillere tanıtmak ama-
cıyla, Bodrum Belediyesi Kültür ve Sos-
yal İşler Müdürlüğü organizasyonuyla 
22-23 Haziran tarihlerinde anma etkin-
likleri düzenlendi.

İki gün süren etkinlikler yoğun katı-
lımla gerçekleşti. Anma programının ilk 
etkinliği, 22 Haziran Pazar günü Şevket 
Sabancı Kültür ve Sanat Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. Etkinlikte, Emekli Albay 
Tamer Şahin’in konuşmacı olduğu “Der-
ya Tarihinden 16. Yüzyıla Bir Bakış: Keşif-
ler Çağında Osmanlı” başlıklı bir söyleşi 
düzenlendi. Programa Bodrum Beledi-
yesi başkan yardımcıları, meclis üyeleri 
ve vatandaşlar katıldı.

Etkinlikler, 23 Haziran Pazartesi günü 
Karabağ Turgut Reis Heykeli önünde 
gerçekleştirilen anma töreniyle devam 
etti. Program, saygı duruşunun ardından 
Aksaz Deniz Üs Komutanlığı Bandosu 
eşliğinde İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla 
başladı. Bodrum Belediye Başkanı Ta-
mer Mandalinci, “Bugün sadece kahra-
man bir denizciyi değil, bir efsaneyi, bir 
Bodrumluyu, bu topraklarda doğmuş 
olan Amiral Turgut Reis’i anmak için 
toplandık. Bizler, Bodrum’un evlatları, 
onunla gurur duyan hemşehrileri olarak, 
şehit oluşunun 460. yılında onu saygı, 
rahmet, minnet ve büyük bir gururla 
anıyoruz.” dedi. Anma programı kapsa-
mında, İncirliova Tarihi Alperenler Meh-
teran Takımı eşliğinde Turgutreis zabıta 
noktasından Atatürk Meydanı’na kadar 
kortej yürüyüşü düzenlendi. Yürüyü-
şün ardından gerçekleştirilen mehteran 
gösterisi, vatandaşlar tarafından ilgiyle 
izlendi. Başkan Mandalinci, mehter gös-
terisinin kısa bir bölümünde yer aldı.

Program, Aksaz Deniz Üs Komutanlı-
ğı Bandosu’nun verdiği anma konseriyle 
devam etti. Konser boyunca vatandaşlar, 
Aksaz Deniz Üs Komutanlığı Bandosu’na 
coşkuyla eşlik etti. Anma konseri, çiçek 
takdimi ve Turgutreis Yalı Camii önünde 
yapılan lokma ikramı ile sona erdi.

AMİRAL TURGUT REİS ANILDIAMİRAL TURGUT REİS ANILDI
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Bodrum Belediyesi, özel gereksi-
nimli bireylerin halk plajlarından 

daha kolay faydalanabilmesi amacıyla 
çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda 
Turgutreis’te bulunan belediye halk pla-
jına, özel gereksinimli bireylerin denize 
erişimini kolaylaştıracak bir raylı sistem 
kuruldu.

Bodrum Belediyesi, hareket kabiliyeti 
kısıtlı bireyler için güneş enerjisi destekli 
bağımsız deniz erişim aracını Turgutreis 
Gün Batımı Plajına yerleştirdi. Yeni raylı 
sistemin ilk denemeleri, Bodrum Bele-
diye Başkanı Tamer Mandalinci, başkan 
yardımcıları, belediye meclis üyeleri, 
muhtarlar ve vatandaşların katılımıyla 
gerçekleştirildi. Vatandaşların ihtiyaçları-
nı karşılamak ve engelsiz bir kent ortamı 
oluşturmak amacıyla yarımada genelinde 
çeşitli projeler yürüten Bodrum Belediye-
si, gerçekleştirdiği bu uygulamayla özel 

Bodrum’da vatandaşların yoğun 
ilgi gösterdiği halk plajları, yaz 

sezonuna hazır.
Bodrum Belediyesi Destek Hizmet-

ler Müdürlüğü Mavi Bayraklı Plajlar 
Bürosu tarafından nisan ayında baş-
latılan plaj düzenleme çalışmaları bü-
yük ölçüde tamamlandı. Toplamda 9’u 
mavi bayraklı olmak üzere 61 halk plajı 
sezona hazır hale getirildi. Geriye ka-
lan 6 plajda ise son düzenlemeler ger-
çekleştiriliyor. Çalışmalar kapsamında 
öncelikli olarak halk plajlarının zemin 
ve çevre düzenlemeleri yapıldı. Ayrı-
ca plajlardaki şemsiye, soyunma kabi-

HALK PLAJLARI SEZONA HAZIR

ni, duş ve tuvaletlerin bakım, onarım, 
yenileme işlemleri gerçekleştirilirken 
emniyet şamandıraları ile cankurtaran 
kulübeleri de daha güvenli hale geti-
rildi. Engelli bireylerin denize erişimi-
ni kolaylaştırmak için belirli plajlarda 
denize iniş rampaları ve diğer gerekli 
ekipmanların yenilemeleri gerçekleş-
tirildi. Bodrum Belediyesinin sorumlu-
luğundaki 9’u mavi bayraklı toplam 67 
halk plajının dışında, Bodrum Belediye 
AŞ tarafından işletilen ve şezlong yer-
leşimleri de tamamlanan 18 halk plajı 
da sezona hazır hale getirilerek halkın 
hizmetine sunuldu.

gereksinimli bireylerin denizden daha 
kolay ve konforlu bir şekilde yararlanma-
sını sağlayacak. Bodrum Belediye Başka-
nı Tamer Mandalinci, “Muğla Büyükşehir 
Belediyemizle beraber Turgutreis Gün-
batımı Plajımızı engelsiz plaj haline getir-
miştik. Şu an yaptığımız yeni bir inovas-
yonla dezavantajlı bireylerimizin denizi 
daha iyi kullanabilmesi, otomatik bir sis-
temle denize hızlı ve güvenli bir şekilde 
erişmesi için bu sistemi hayata geçirdik. 
Günbatımı Plajında pilot uygulamayı baş-
lattık. Gelen talepler doğrultusunda diğer 
mahallelerimizde de sırayla hayata geçir-
meyi planlıyoruz. Dezavantajlı bireyleri-
mizin rahat bir şekilde hayata karıştığı; 
caddesinden, sokağından, denizinden, 
meydanından, parklarından iyi bir şekilde 
yararlandığı bir Bodrum hayal ediyoruz. 
Engelsiz bir Bodrum’da hep beraber ya-
şamak dileğiyle.” dedi.

ÖZEL GEREKSİNİMLİ BİREYLER İÇİN RAYLI SİSTEMÖZEL GEREKSİNİMLİ BİREYLER İÇİN RAYLI SİSTEM
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Bodrum Belediyesi, ilçe gene-
linde çevre düzeni, halk sağlığı 

ve yangın riskiyle mücadele amacıyla 
cadde, sokak, kaldırım ve yol kenarla-
rında gerçekleştirdiği ot temizliği ve 
budama çalışmalarını aralıksız sürdü-
rüyor. Son olarak Mumcular, Karaova, 
Çamarası ve Gölbaşı’nda kapsamlı te-
mizlik çalışmaları yapıldı.

Gerçekleştirilen çalışmalarda; Te-
mizlik İşleri, Park ve Bahçeler, Tarımsal 
Hizmetler Müdürlüğü ile Cenaze Hiz-
metleri Birimi ekipleri görev aldı. Top-
lam 50 belediye personeli bölgedeki 
çalışmalara katıldı. Başkan Yardımcısı 
Ercan Pehlivan yaptığı açıklamada, 
“Mumcular-Karaova bölgesinde dört 
mahalleyi kapsayan kapsamlı bir ot 
temizliği çalışması yürütüyoruz. Bele-
diyemizden 50 personelle bölgedeki 
tüm sokak ve caddelerde çalışıyoruz. 
Bu süreci muhtarlarımızla birlikte yürü-
tüyoruz çünkü mahallelerin ihtiyaçlarını 
en iyi onlar biliyor.” dedi. Çalışmalar, 
yarımada genelinde belirlenen plan ve 
program çerçevesinde aralıksız devam 
edecek.

OT TEMİZLİĞİ VE BUDAMA ÇALIŞMALARI

GELENEKSEL DENİZ DİBİ TEMİZLİĞİ GELENEKSEL DENİZ DİBİ TEMİZLİĞİ 
DEVAM EDİYOR DEVAM EDİYOR 

Bodrum Belediyesinin “Denize En 
Çok MAVİ Yakışır” sloganıyla on 

bir yıldır aralıksız sürdürdüğü gelenek-
sel Deniz Dibi Temizliği devam ediyor. 

Bodrum’un doğal güzellikleriyle öne 
çıkan koylarında her yıl düzenli olarak 
gerçekleştirilen Deniz Dibi Temizliği, 
çevre bilincini artırmak ve denizlerin ko-
runmasına dikkat çekmek amacıyla ha-
yata geçiriliyor.

Bodrum Belediyesi Destek Hiz-
metleri ve Temizlik İşleri Müdürlüğü 
organizasyonuyla, gönüllü dalış ekibi 
tarafından Yahşi, Akyarlar, Turgutreis 
ve Yalıkavak’ta gerçekleştirilen temiz-
lik çalışmalarında denizden toplam 539 
kilogram atık çıkarıldı. Çıkarılan atıklar 
geri dönüşümü yapılmak üzere 1. Sınıf 
Atık Getirme Merkezine götürüldü. Bod-
rum Belediyesi Başkan Yardımcısı Kanat 
Hasan Özsert, gerçekleştirilen temizlik 
çalışmaları ile ilgili şunları söyledi: “Bod-
rum genelinde başlatmış olduğumuz 
‘Denize En Çok Mavi Yakışır’ sloganıyla 
yola çıktığımız deniz dibi temizliklerimiz 
ara vermeden devam ediyor. Gün geç-
tikçe denizden çıkan atıklar azalmak-
ta. Bu da vatandaşlarımızın bu konuya 
hassasiyet gösterdiğini, dikkat ettiğini 
gösteriyor. Bodrum Belediyesi olarak 
karada, denizde, her yerde daha iyi ve 
daha mutlu bir Bodrum için çalışıyoruz. 
Deniz Dibi Temizlik etkinliklerimizle, 
Bodrum’daki misafirlerimizin ve vatan-
daşlarımızın daha temiz bir denize gir-
meleri için çalışıyoruz.”
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Bodrum Belediyesi sorumlulu-
ğunda bulunan Çömlekçi ve Pı-

narlıbelen mahallelerinde, toplam 24 
dekarlık alanda ekimi gerçekleştirilen 
karakılçık buğdayının hasadı yapıldı.

Bodrum Belediyesi Tarımsal Hizmet-
ler Müdürlüğü, tarımsal üretimi destek-
lemek ve yerli tohumların korunarak 
yaygınlaştırılmasını sağlamak amacıyla 
gerçekleştirdiği çalışmalar kapsamında, 
atalık tohumdan elde edilen karakılçık 
buğdayının hasat süreci başarıyla ta-
mamladı. Hasat sonucunda yaklaşık 3,5 
ton buğday elde edildi. Hasattan elde 
edilen buğdayların bir kısmı, önümüz-
deki ekim sezonu için tohumluk olarak 

ayrılırken kalan kısmı vatandaşların ta-
lepleri doğrultusunda değerlendirilecek. 
Bodrum Belediye Başkanı Tamer Man-
dalinci, yapılan hasat çalışmaları ile ilgili 
şu ifadelerde bulundu: “Bodrum Bele-
diyesi olarak sürdürülebilir tarım politi-
kamızı güçlendirmek, verimli toprakla-
rımızı en iyi şekilde değerlendirmek ve 
üreticilerimizin yanında olmak amacıyla 
çalışmalarımızı özveriyle sürdürüyoruz. 
Bu kapsamda, atalık tohumlardan eki-
mini yaptığımız karakılçık buğdayının 
hasadını gerçekleştirdik. Yerel değerleri-
mizi korunmak ve tarımsal üretimi des-
teklemek için çalışmalarımıza kararlılıkla 
devam edeceğiz.”

BELEDİYEDEN ÜÇ BUÇUK TONBELEDİYEDEN ÜÇ BUÇUK TON
BUĞDAY HASADIBUĞDAY HASADI
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Bodrum Belediyesi Fen İşleri Mü-
dürlüğü ekipleri, altyapı çalışma-

ları tamamlanan bölgelerdeki tamir, ba-
kım ve onarım faaliyetlerini sürdürüyor.

Belediye ekipleri, yeni imalat çalış-
malarının yanı sıra ilçenin birçok nok-
tasında bakım, onarım ve yenileme ça-
lışmalarına devam ediyor. Ayrıca farklı 
kurumlar tarafından yapılan altyapı ça-
lışmaları nedeniyle zarar gören cadde 
ve sokaklarda da asfalt yama çalışmaları 
aralıksız sürdürülüyor.

Ekipler tarafından haziran ayı başın-
dan bu yana; Akyarlar Liman Cadde-
si’nde parke döşeme çalışması, Akça-
bük Caddesi’nde beton yol çalışması, 
Koyunbaba Mahallesi Denizyıldızı So-
kak’ta parke kaldırım imalatı çalışması, 
İslamhaneleri Mahallesi 5257 Sokak’ta 
ve Bahçelievler Mahallesi 7248 Sokak’ta 
parke yol çalışması, Yalıkavak Mahallesi 
İskele Meydanı çevresinde beton yürü-
yüş yolu ve çevre düzenleme çalışması, 
Baysal Sokak’ta parke yol çalışması, Dir-
mil Mahallesi 6787 Sokak’ta beton yol 

çalışması, Geriş Mahallesi 6462 Sokak’ta 
kaldırım ve beton yol çalışması, Türkbü-
kü Mahallesi Liman Caddesi’nde bordur 
imalatı çalışması ile 157 Sokak’ta parke 
yol çalışması, Gölköy Mahallesi Atatürk 
Caddesi’nde parke yol çalışması, Gün-
doğan Mahallesi 539 Sokak’ta beton 
yol çalışması, Karaova Mahallesi 8193 
Sokak’ta kadastral yol açım çalışması, 
Alhan Mevkiinde toprak yol düzenleme 
çalışması, Bahçeyaka Mahallesi Çeşme-
deresi mevkiinde beton yol çalışması, 
Eskiçeşme Mahallesi 1522 Sokak’ın Os-
man Nuri Bilgin Caddesi’ne bağlandığı 
noktada merdiven ve engelli rampası 
imalatı gerçekleştirildi.

Ayrıca, Fırkateyn Sokak’ta AYDEM 
tarafından yapılan çalışmanın ardından 
yol bakım, onarım ve temizlik çalışması 
gerçekleştiren ekipler; Bitez Mahallesi 
Bergamut Caddesi’nde MUSKİ çalış-
maları sonrasında asfalt yol ve kaldırım 
imalatı, Konacık Mahallesi Adalı So-
kak’ta ise taş duvar imalatı çalışmalarını 
tamamladı.

BELEDİYE EKİPLERİ SAHADABELEDİYE EKİPLERİ SAHADA

Bodrum Belediyesi, ilgili kurum-
lar tarafından altyapı çalışma-

ları tamamlanan bölgelerde üstyapı 
çalışmalarına aralıksız devam ediyor.

Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, kış 
aylarında yağmur suyu hatları yenile-
nen, AYDEM tarafından elektrik hatları 
yer altına alınan ve MUSKİ tarafından 
arızalı su hatları değiştirilen Küçükbük 
Mahallesi genelinde üstyapı çalışmala-
rına başladı.

Çalışmalarda; Hebil ve Farilya cad-
deleri ile Yamaç Sokak’ta bütüncül sı-
cak asfalt serimi yapılırken Fevzi Çak-
mak Caddesi ve bağlı sokaklarda asfalt 
yama çalışmaları gerçekleştirildi. Ayrıca 
birçok sokakta beton yama çalışmaları 
da tamamlandı. Bodrum Belediyesi Fen 
İşleri Müdürlüğü ekipleri, belirlenen 
program çerçevesinde Bodrum gene-
lindeki üstyapı çalışmalarını aralıksız 
sürdürecek.

KÜÇÜKBÜK’TE ÜSTYAPI ÇALIŞMALARI SÜRÜYORKÜÇÜKBÜK’TE ÜSTYAPI ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR
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BODRUM BELEDİYESİNDEN DAYANIŞMA ÖRNEĞİBODRUM BELEDİYESİNDEN DAYANIŞMA ÖRNEĞİ

BELEDİYEDEN BAYRAM ÖNCESİ ANLAMLI ZİYARETBELEDİYEDEN BAYRAM ÖNCESİ ANLAMLI ZİYARET

Bodrum Belediyesi Kültür ve Sos-
yal İşler Müdürlüğü’ne bağlı ola-

rak kent genelinde faaliyetlerini sürdü-
ren Sosyal Hizmetler Bürosu, ihtiyaç 
sahibi vatandaşların yanında olmaya 
devam ediyor. "Atma-Paylaş" projesi 
kapsamında 2025 yılının ilk altı ayında 
47 haneye 136 parça eşya ulaştırıldı.

Bodrum Belediyesi, dayanışma ve 
yardımlaşma kültürünü güçlendirmek 
amacıyla gerçekleştirdiği “Atma – Pay-
laş” projesi ile kullanılabilir durumdaki 
fazla eşyaları gönüllü vatandaşlardan 
teslim alarak ihtiyaç sahibi ailelere ulaş-
tırmaya devam ediyor. Sosyal Hizmetler 
Bürosu ekipleri, başvuru yapan ailelerin 
taleplerini sosyo-ekonomik inceleme-
ler ve ev ziyaretleriyle değerlendiriyor. 
Ardından başta mobilya, mutfak eşyası 
ve elektronik cihazlar olmak üzere bir-
çok farklı kategorideki eşyalar ihtiyaç 
sahiplerine teslim ediliyor. 2025 yılının 
ilk yarısında 136 parça eşya, başvurusu 
onaylanan 47 haneye Sosyal Hizmetler 
Bürosu ekipleri tarafından ulaştırıldı.

Bodrum Belediyesi, Kurban Bayra-
mı öncesinde Bodrum’da yalnız 

yaşayan 65 yaş üzeri vatandaşlara yö-
nelik anlamlı bir sosyal destek çalışması 
gerçekleştirdi.

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
bünyesindeki Sağlık Hizmetleri Bürosu 
ve Sosyal Hizmetler Bürosu tarafından 
ortak yürütülen “Hatırlanmak Güzeldir” 
projesi kapsamında, Bodrum Yarımada-
sı genelinde yalnız yaşayan 65 yaş üze-

ri vatandaşlar evlerinde ziyaret edildi. 
Ziyaretlerde vatandaşların bayramları 
kutlanırken, temel sağlık kontrolleri de 
belediye ekipleri tarafından gerçekleş-
tirildi. Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, yapılan çalışmanın sosyal be-
lediyeciliğin önemli bir parçası olduğuna 
dikkat çekerek, “Kimsenin kendini yalnız 
hissetmediği bir Bodrum için çalışmaya 
ve tüm vatandaşlarımızın yanında olma-
ya kararlılıkla devam edeceğiz.” dedi.
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YETİŞKİNLERE YÖNELİK OKUMA YAZMA SEFERBERLİĞİYETİŞKİNLERE YÖNELİK OKUMA YAZMA SEFERBERLİĞİ
Bodrum Belediyesi, yetişkinlere 

yönelik başlattığı okuma yazma 
seferberliğine aralıksız devam ediyor. 
Vatandaşların sosyal yaşama aktif katı-
lımını sağlamak ve kişisel gelişimlerine 
katkıda bulunmak amacıyla düzenle-
nen kurslar, Bodrum Halk Eğitimi Mer-
kezi iş birliğiyle gerçekleştiriliyor.

Bodrum Belediyesi Akçaalan Halk 
Kütüphanesi’nde sınıf öğretmeni Gülşah 
Sobcalı tarafından verilen kurslar, birinci 
ve ikinci kademe olmak üzere iki aşama-
da yürütülüyor.

30 ile 65 yaş arasındaki vatandaşla-
rın katılım gösterdiği kurslarda, okuma 
yazmanın yanı sıra Matematik, Türkçe, 
Sosyal Bilgiler, Fen Bilgisi, Teknoloji ve 
Yaşam Becerileri gibi dersler de verili-
yor. Kurs sonunda birinci kademe sına-
vını başarıyla tamamlayan kursiyerler 
okuryazarlık belgesi, ikinci kademeyi 
başarıyla tamamlayanlar ise ilkokul dip-
lomasına denk kademe başarı belgesi 

almaya hak kazanıyor. Kurslara her dö-
nem yeni kayıtlar alınabiliyor. Ayrıca, 
daha önce katılan vatandaşlar da tekrar 
başvuru yapabiliyor. Yaklaşık bir yıl önce 
başlayan kurslara bugüne kadar 50’ye 
yakın kadın başvuru yaptı.

Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci,“Bu kurslar yalnızca harfle-
ri öğrenmek değil; hayata daha güçlü 
katılmak, kendine güvenmek ve yeni 
bir başlangıç yapmak demektir. Geç-
mişte özellikle kadınların eğitim hakkına 
erişimde yaşadığı zorlukların etkilerini 
bugün hâlâ hissediyoruz. Her yaştan 
vatandaşımızın eğitimle buluşmasını 
önemsiyoruz. Biz de bu yolculukta va-
tandaşlarımızın yanında olmaya ve onla-
rı desteklemeye devam edeceğiz.” dedi.

Okuma yazma kurslarına katılmak 
isteyen vatandaşlar, E-Devlet üzerinden 
Yaygın Eğitim Bilgi Sistemi (e-Yaygın) 
aracılığıyla başvurularını gerçekleştire-
bilir.

BAK EĞİTİMLERİNE DEVAM EDİYORBAK EĞİTİMLERİNE DEVAM EDİYOR
Bodrum Belediyesi Afet İşleri Mü-

dürlüğü bünyesinde kurulan 
Bodrum Belediyesi Hafif Düzey Arama 
ve Kurtarma Ekibi (BAK), eğitimlerine 
devam ediyor.

Yalıkavak Mahallesinde bulunan Fen 
İşleri Müdürlüğü Toplantı Salonunda, 25 
Haziran Çarşamba günü gerçekleşen 
programda, Bodrum Belediyesinin farklı 
müdürlüklerinde görevli 65 gönüllü per-
sonel arasından seçilen 34 kişilik ekibe 
intibak eğitimi verildi.

Afet İşleri Müdürü ve BAK Ekip Lideri 
Kenan Apaydın, Ekip Lider Yardımcısı Engin 
Doğan ve Afet İşleri personeli S. Kaan Yor-
ga tarafından verilen eğitimle olası afetlerde 
görev alacak düzeyde akredite ekip olma 

yolunda bir adım daha atıldı. Eğitimde; 
Afet İşleri Müdürlüğü sunumu, telsiz eğiti-
mi (teorik), KKD kullanımı ve kıyafet disip-
lini, KAVKAS - akreditasyon süreci ile aşı-
lama süreci bilgilendirmesi, organizasyon 
şeması ve operasyon planı konuları üzerin-
de duruldu. Açık alan eğitiminde ise; takım 
ve manga düzeninde uygulamalar (takım 
ve ekip ruhu) ve temel disiplin konularına 
yönelik eğitim verildi.

Afet İşleri Müdürlüğü koordinasyonun-
da eğitimlerine devam edecek olan BAK, 
operasyonel konulu tatbikatların yanı sıra 
ağustos ayı içerisinde yapılması planlanan 
kamçılık, navigasyon ve Haz-Mat eğitimle-
rinin ardından Kentsel Arama ve Kurtarma 
Akreditasyon Sınavı’na girecek.
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Bodrum Belediyesi, kadınların 
güçlenmesine yönelik önemli 

bir adım attı. Çiftlik Kadın Yaşam Mer-
kezi’nde, Bodrum Belediyesi Kadın ve 
Aile Hizmetleri Müdürlüğü tarafından 
her ay farklı konularda gerçekleştiril-
mesi planlanan destek programlarının 
ilki hayata geçirildi.

Bodrum Belediyesi Kadın ve Aile 
Hizmetleri Müdürlüğü meslek eleman-
ları tarafından Bodrum’un Çiftlik Mahal-
lesi’ndeki kadınlara hukuki, psikolojik, 
sosyal ve sağlıklı beslenme konularında 
kapsamlı bilgilendirmeler yapıldı.

Etkinliğe, farklı yaş gruplarından ka-
dınlar yoğun ilgi gösterdi. Yaklaşık iki 
saat süren programda katılımcılar, gün-

lük yaşamda karşılaştıkları sorunlara 
yönelik doğrudan destek alma imkânı 
buldu. Kadın ve Aile Hizmetleri Müdür 
Vekili Av. K. Gözde Çakıroğlu, 6284 sa-
yılı kanun, kadın hakları ve yasal süreç-
lerle ilgili bilgiler verdi. Klinik Psikolog 
M. Seray Akdoğan İlter, psikoterapinin 
ne olduğu ve ne zaman ihtiyaç duyul-
duğu ile psikolog ve psikiyatrist ara-
sındaki farklara değinerek interaktif bir 
etkinlik gerçekleştirdi.

Diyetisyen K. Miray Aker Esen, sağ-
lıklı beslenme, dengeli yaşam ve beden 
kitle endeksi hakkında bilgiler verdi. 
Sosyolog Berrin Ak ise kadına yönelik 
şiddetle mücadelede kapsamında mü-
dürlük çalışmaları, kadının güçlenmesi, 

istihdam ve sosyal destek mekanizma-
ları hakkında bilgilendirmelerde bulun-
du. Kadın ve Aile Hizmetleri Müdür Ve-
kili Av. K. Gözde Çakıroğlu, kadınların 
sosyal, ekonomik, psikolojik ve hukuki 
açıdan güçlenmesinin önemine vurgu 
yaparak, bu tür destek programlarının 
Bodrum’un farklı mahallelerinde de 
sürdürüleceğini belirtti. Ayrıca, Bodrum 
Belediyesi bünyesindeki bu hizmetlerin, 
kadınlara yalnız olmadıklarını hissettir-
mek ve güven duygusu oluşturmak açı-
sından önemli olduğunu ifade etti.

Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, gerçekleştirilen çalışmalar-
la ilgili yaptığı açıklamada şu ifadeleri 
kullandı: “Kadınların hayatın her alanın-

KADINLARA YÖNELİK DESTEK PROGRAMLARI BAŞLADIKADINLARA YÖNELİK DESTEK PROGRAMLARI BAŞLADI
da güçlenmesi ve haklarını bilerek daha 
donanımlı bireyler olarak toplumda yer 
almaları için çalışmalarımızı sürdürüyo-
ruz. Çiftlik Kadın Yaşam Merkezimizde 
başlattığımız bu anlamlı program da bu 
vizyonumuzun bir yansımasıdır. Kadın-
ların hukuki, psikolojik, sosyal ve sağlık-
lı beslenme konularında bilinçlenmesi, 
onların hem yaşam kalitesini artıracak 
hem de toplumsal refahımıza katkı sağ-
layacaktır. Bizler, kadınların daha güçlü 
olduğu bir Bodrum’u hedefliyoruz. Bu 
anlayışla, Kadın ve Aile Hizmetleri Mü-
dürlüğümüzün çalışmalarını daha da 
genişleterek sürdüreceğiz. Kadınların, 
çocukların ve ailelerin her zaman ya-
nında olmaya devam edeceğiz.”

KADINLARIN

SAYFASI
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Tatil dönemleri bireylerin zi-
hinsel olarak rahatladığı, rutin 

yaşam düzeninden uzaklaştığı, ancak 
bu süreçte beslenme ve yaşam tarzı 
açısından riskli davranışlara da daha 
açık hale geldiği zamanlardır. Özel-
likle otellerdeki açık büfe sistemleri, 
sınırsız ikramlar, dışarıda yeme sıklığı, 
uyku düzeninin değişmesi ve sosyal-
leşmeyle beraber sosyal içiciliğin (al-
kol tüketiminin) artması bireyin enerji 
dengesini bozarak kısa sürede kilo alı-
mına ve metabolik düzensizliklere yol 
açabilir.

Bilimsel Göstergelerle Tatilde 
Kilo Artışı

Tatil sürecinde bireylerin enerji alı-
mında belirgin bir artış gözlemlenmekte-
dir. Yapılan bir çalışmada 3 aylık yaz tatil-
lerinde, erişkin bireylerin ortalama 1.5 kg 
ağırlık kazandığı ve bu kazanımın çoğu 
bireyde geri verilemediği gösterilmiştir. 
Bu kilo artışları küçük görünse de yıldan 
yıla birikerek obezite riskini artırmaktadır. 
Bu nedenle tatil süreci, “kontrolsüz öz-
gürlük” değil; “dengeli esneklik” prensi-
biyle yönetilmelidir.

Açık Büfede Bilinçli Tercihler
Özellikle otel konaklamalarında en 

çok karşılaşılan durumlardan biri açık 
büfe kontrolsüzlüğüdür. Tabağınızı plan-
lamadan doldurmamak, önce tüm büfe-
yi gezip sağlıklı seçenekleri belirlemek 
önemlidir. Tabağınızın yarısı renkli seb-
zelerden oluşmalı, çeyreği kaliteli protein 
(ızgara tavuk, yumurta, peynir, balık, az 
yağlı kırmızı et), diğer çeyreği ise komp-
leks karbonhidratlardan (tam buğday 
ekmeği, tam buğday makarna, bulgur) 
oluşmalıdır. Göz doyurmak yerine mide-
ye saygı göstermek esastır.

Sıvı Desteği ve Elektrolit Dengesi
Yaz aylarında sıcaklık artışıyla birlikte 

terleme de artar. Terle birlikte sodyum, 
potasyum ve magnezyum gibi elektro-
litlerin kaybı vücut dengesini bozabilir. 
Günlük en az 2,5 litre su içilmeli, gün içe-
risinde bir şişe düşük sodyumlu maden 
suyu ve 1 bardak ev yapımı ayran gibi 
elektrolit destekleyici içecekler tercih 
edilmelidir. Su tüketimini artırmak için 
içerisine taze nane, limon veya salatalık 
dilimleri eklemek hem görsel hem de 
aromatik olarak teşvik edici olur. Ayrıca 
bitki çaylarını veya yeşil çayı soğutarak 
tüketmekte 0 kalori serin içecekler ara-
sındadır.

Tatlı Tüketimi Yasak Değil, Sınırlı 
Olmalı

Tatillerde tatlı tüketimi kaçınılmaz 
hale gelebilir. Ancak bu tüketim bilinçli 
bir şekilde yönetilmelidir. Şerbetli ve kı-
zartılmış tatlılar yerine sütlü tatlılar, taze 
meyveyle hazırlanan hafif tarifler veya öl-
çülü dondurma gibi alternatifler önerilir. 

Tatlı tüketiminin öğle yemeğinden sonra-
ya bırakılması ve sonrasında 30 dakikalık 
yürüyüş yapılması sindirimi ve kan şekeri 
kontrolünü destekler.

Aktif Kalmak Tatilin Ayrılmaz 
Parçası Olmalı

Deniz, havuz ve dinlenme zamanları 
dışında vücudu hareket ettirmek, meta-
bolizmanın aktif kalmasını sağlar. Günlük 
30-45 dakikalık yürüyüşler, yüzme veya 
bisiklet sürmek gibi hafif egzersizler öne-
rilmektedir. Asansör yerine merdiven 
kullanmak, otele/eve yakın mesafeleri 
araç yerine yürüyerek gitmek gibi küçük 
değişiklikler bile günlük enerji dengesine 
olumlu katkı sağlar.

Uyku, Sindirim ve İştah Dengesi
Geç saatlerde ağır yemek tüketimi 

hem sindirim sistemini zorlar hem de 
uyku kalitesini düşürür. Kaliteli uyku, lep-
tin-ghrelin dengesini düzenleyerek iştah 
kontrolünü kolaylaştırır. Bu nedenle çok 
geç saatlere kalınmadan uyunmalı, ak-
şam yemekleri hafif ve erken saatlerde 
tüketilmeli, uyumadan 3-4 saat önce ye-
mek kesilmelidir. Sonuç olarak, tatil keyfi 
ve sağlık birlikte mümkündür. Tatil dö-
nemi, katı kurallarla geçirilen bir dönem 
olmak zorunda değildir. Amaç, dengeyi 
kaybetmeden esnek ve farkındalıklı se-
çimler yapabilmektir. Bu önerilerine ku-
lak vererek, besin çeşitliliğini koruyarak 
ve hareketi günlük rutine entegre ederek 
tatilden hem zihnen hem bedenen yeni-
lenmiş şekilde dönmek mümkündür.

Tatilde Beslenme, Sağlıklı Kalmanın Formülü Tatilde Beslenme, Sağlıklı Kalmanın Formülü 
Denge ve Farkındalıkta SaklıDenge ve Farkındalıkta Saklı
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Bazı yerlerin kendine has 
renkleri ve o renklerin de bir ruhu 
vardır.

Bu yerler bazen bir şehrin 
silueti, bazen bir ormanın kalbi, 
bazen bir binanın gölgesi, bazen 
de varlığın ta kendisidir.

Kentler ve onlara ruh katan 
mekânlar da çevrelenir renklerle; 
renklerin birbirine fısıldadığı o 
büyülü anlarda…

Kırmızı olur bazen; sıcaklığıyla 
sarıp sarmalayan bir dost gibi, 
bazen de gizemli bir sevgili 
edasıyla yaklaşır.

Mavi ise özgürlüğün kendisidir 
sanki; denizden ve gökyüzünden 
süzülerek kente ve insanlarına 
karışır.

Peki ya kızıl ile mavinin dans 
ettiği yerler?

Evet, öyle bir yer de vardır.
Mavinin uçsuz bucaksız 

sonsuzluğu ile kızılın cesurca 
yükselişinin buluştuğu, birbirine 
karıştığı yer.

İşte o eşsiz deneyimin en 
romantik ve bir o kadar da epik 
adresidir Bodrum Kalesi.

Tarihin tozlu sayfalarından 
çıkıp gelen, hâlâ ilk günkü gibi 
heyecan ve merak uyandıran 
bu kale, her gün doğumunda 
selamlar bu kadim şehri.

Her gün batımında ise gökyüzü 
kızıla bürünür, usulca maviliklere 
dokunur.

İşte tam o an… 
Zaman yaş alır ve hafif bir 

mutluluk sarar her yeri.

Bodrum Kalesi, cesaretle 
yazılmış hikâyesi ve zamana eşlik 
eden renkleriyle, hem geçmişe 
hem şimdiye fısıldamaya devam 
ediyor.

Kent ve Mekan
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